Os serviços deverão ser executados em até 24 (vinte e quatro) horas, após a solicitação da secretaria, 

que poderá ser por telefone ou e-mail. 

3.4 - Anãorealização dos serviços serámotivodeaplicaçãodaspenalidadesprevistasneste contrato. 

CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO 

4.1. 0 valor total do contrato corresponde a R$ 1.445.765,30(um milhão, quatrocentos e quarenta e cinco 

mil, setecentos e sessenta e cinco reais e trinta centavos), conforme planilha anexa. 

4.1.1. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 

execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e